
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І НІ Е Н II Я

15 квітня 2021 року № 116 -VIII

Про проведення на території сільської ради щорічної всеукраїнської акції з 
благоустрою «За чисте довкілля» та Дня благоустрою територій населених пунктів

На виконання Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись 
статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 31.03.2010 № 777-р «Деякі питання 
проведення щорічної акції «За чисте довкілля» та дня благоустрою територій населених 
пунктів» та голови Одеської обласної державної адміністрації від 25.03.2021 року № 
287/од-2021, з метою забезпечення утримання території сільської ради у належному стані, 
її санітарного очищення, збереження об'єктів загального користування та створення умов, 
сприятливих для життєдіяльності населення,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Провести на території сільської ради протягом квітня - травня 2021 року щорічну акцію 
«За чисте довкілля» та у її рамках День благоустрою територій населених пунктів у третю 
суботу квітня.
2. Затвердити заходи з благоустрою на території Кубейської сільської ради на 2021 рік 
(додається).
3. Залучити до участі в щорічній акції «За чисте довкілля» та до виконання інших заходів з 
благоустрою населених пунктів керівників організацій, підприємств, розташованих на 
території сільської ради, молодь села, широкі верстви населення.
4. Активізувати роботу адміністративної комісії в питанні притягнення порушників 
санітарного стану до адміністративної відповідальності.
5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.


